[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2017 год)
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановления Правительства Российской Федерации от 08.09.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», протокола и заключения публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2017 год) от 08.09.2016, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 №648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2032 года (актуализация на 2017 год) с изменениями и дополнениями, представленными в книге 14 «Сводный том изменений, выполненных при актуализации схемы теплоснабжения на 2017 год (Шифр 01416.ОМ-ПСТ.014.000)».
2. В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.08.2016 №3499 «Об утрате МУП «Рубцовские тепловые сети» статуса единой теплоснабжающей организации» и постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от  24.08.2016 №3673 «Об утрате ООО «Инвестиционно-девелоперская компания» статуса единой теплоснабжающей организации» признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.08.2015 № 3646 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края до 2029 года» в части наделения ООО «Инвестиционно-девелоперская компания» статусом единой теплоснабжающей организации по технологически изолированной зоне деятельности №1 с 01.01.2017 и наделения МУП «Рубцовские тепловые сети» статусом единой теплоснабжающей организации по технологически изолированным зонам деятельности №№ 2, 3, 4 с 11.08.2016 в системах теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

3. Наделить следующие теплоснабжающие организации статусом единой теплоснабжающей организации по следующим зонам деятельности (технологически изолированным зонам действия) в системах теплоснабжения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края:
	Номер зоны деятельности единой теплоснабжающей организации
	Номер (индекс) технологически изолированной зоны действия (системы теплоснабжения)
	Источник тепловой энергии (мощности)
	Единая теплоснабжающая организация

	1
	1
	Рубцовская ТЭЦ; ул.Тракторная,17
	АО «Барнаульская тепломагистральная компания» с 01.01.2017

	2
	2
	Южная тепловая станция; ул.Красная,100
	АО «Барнаульская тепломагистральная компания»компания»

	3
	3
	Котельная №1; ул.Платова,3
	АО «Барнаульская тепломагистральная компания»

	4
	Котельная №2; ул.Мелиоративная,15а

	5
	Котельная №3; ул.Рихарда Зорге,27г

	6
	Котельная №4; ул.Оросительная,217

	7
	Котельная №5; пер.Фруктовый,6

	8
	Котельная №6; ул.Сенная,40Б

	9
	Котельная №7; ул.Строительная,34

	10
	Котельная №8; ул.Путевая,15

	11
	Котельная №10; ул.Одесская,8

	12
	Котельная №13; Угловский тракт,49

	13
	Котельная №17; ул.Комсомольская,216

	4
	14
	Котельная по ул.Кондратюка,5
	АО «Барнаульская тепломагистральная компания»

	6
	16
	Котельная ООО «Рубцовский ЛДК» (ООО «ЭнергоРесурс»);

Тракторная,41
	ООО «ЭнергоРесурс»

	7
	17
	Котельная Алтайского территориального участка Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению ОАО «РЖД»; ул.Путевая,25а
	Алтайский территориальный участок Западно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению ОАО «РЖД»

	8
	18
	Котельная ул.Рихарда Зорге,157Б
	АО «Барнаульская тепломагистральная компания»

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска
    Д.З.Фельдман